
 1 

COMPENSO SOCIETA’ “NUOVE OPPORTUNITA’” S.R.L. . IMPEGNO 
SPESA E LIQUIDAZIONE.      

Progressivo Generale N. 556 in data 22/12/2020 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tecnica Manutentiva 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  444466  DDEELL  2222//1122//22002200  
 
CIG.  Z3A2FEC7AC 

  OGGETTO:  
 

                                 

 

                

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che :  

 In data 06/05/2009 l’Amministrazione Comunale di Filadelfia, rappresentata dal geom. Carmelo 
Carchedi, in qualità di responsabile dell’Area Amministrativa e la società “Nuove Opportunità” s.r.l. 
con sede legale in via Macallè, 12 Cosenza (CS) 87100 addivenivano alla stipula di un contratto di 
abbonamento per rendere più efficienti i servizi correlati ai finanziamenti di carattere ordinario e 
straordinario, nonché per avere una conoscenza in tempo reale delle procedure amministrative, 
legislative e giuridiche (bandi di gara e normative).  

 la società “Nuove Opportunità” s.r.l. ha reso in modo efficiente e puntuale il servizio oggetto del 
contrattom di abbonamento;  

 Viste le fatture: 

- Nr. 216 del 31/12/2015 pari ad un importo totale di € 1.764,58 iva compresa; 

- Nr. 32 del 17/03/2017 pari ad un importo totale di € 1.764,58 iva compresa; 

- Nr. 14 del 05/03/2018 pari ad un importo totale di € 1.764,58 iva compresa; 

- Nr. 156 del 17/08/2018 pari ad un importo totale di € 1.764,58 iva compresa; 

- Nr. 179 del 26/10/2020 pari ad un importo totale di € 1.764,58 iva compresa;        

Di  impegnare la somma complessiva di € 8.822,90 iva compresa a favore della società “Nuove 
Opportunità” s.r.l.  con sede legale in via Macallè, 12 Cosenza (CS), P.I. 02833030782 per come segue:  

- € 3.529,16  sul cap. 1390 del bilancio di esercizio corrente; 

- € 5.293,74  sul cap. 1390 del bilancio di esercizio 2021;   

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte  

DI IMPEGNARE, la somma complessiva di € 8.822,90 iva compresa a favore della società “Nuove 
Opportunità” s.r.l. in via Macallè, 12 Cosenza (CS), P.I. 02833030782, per come segue:  



 2 

- € 3.529,16  sul cap. 1390 del bilancio di esercizio corrente;  

- € 5.293,74  sul cap. 1825 del bilancio di esercizio 2021;  

DI LIQUIDARE, la somma complessiva di € 3.529,16 iva compresa a favore della società “Nuove 
Opportunità” s.r.l. in via Macallè, 12 Cosenza (CS), P.I. 02833030782 per come segue: 

- € 3.529,16 sul cap. 1390 del bilancio di esercizio corrente;  

DI LIQUIDARE, la somma complessiva di € 5.293,74 iva compresa a favore della società “Nuove 
Opportunità” s.r.l. in via Macallè, 12 Cosenza (CS), P.I. 02833030782 per come segue: 

- € 5.293,74  sul cap. 1825 del bilancio di esercizio 2021;  

DI DARE ATTO CHE la presente determinazione diventa esecutiva alla data di apposizione del visto di 
regolarità contabile da parte del responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151 c.4 del D.Lgs 267/2000; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

 al segretario comunale, ai sensi dell’ art. 147 del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 

 al Responsabile dell‘ Ufficio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’ art. 151 - quarto comma e dell’ art. 
147-bis, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 all'Albo Pretorio, ai sensi dell’ art. 124, comma 2, del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
                      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              ( f.to GEOM. ALDO CINQUEGRANA) 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 
Data ……………………… 

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Dott. Bruno IORFIDA 

 


